
Generalforsamling den 16. marts 2016 

 

Fremmødte: 18 husstande 

131, 127, 163, 199, 169, 151, 167, 179, 153, 177, 159, 149, 171, 147, 129, 175, 133, 193 

 

Fuldmagt fra 173 og 141. 

 

Valg af dirigent: 

kasper, der erklærer generalforsamlingen for rettidig indkaldt og beslutningsdygtig. 

 

Valg af referent: 

Nicolai 

 

Beretning fra (midlertidig) formand / Anne: 

Fortorvsfliser er udskiftet, legehus opsat og malet, opdatering af vedtægter med matrikelnumre, 

snerydning betales nu per gang. Der har været sommerfest og fastelavn. 

 

Fremtidige forslag: Grillaftner til sommer. Føste aften er den 27.5 klokken 17. Der kommer en 

invitation. 

 

Havedage bliver 8. maj og 11. september og sommerfest 12. august. 

 

Beretning fra kasserer / Elsebeth 

Underskud på 9574,45 kroner. 

 

Foreningen har et ret stort beløb på kontoen i banken, derfor har bestyrelsen valgt at bruge lidt af 

pengene og derved kommer et underskud på budget i 2015. Regnskabet er vedlag indkaldelsen, 

hvor man kan se alle poster. 

  

Kontingent forhøjes til 5.500 koner. 

 

Afskrivning for ikke betalt kontingent påpeges i regnskabet. Pengene er forsøgt inddrevet, men 

uden held (dog blev 2.500 kroner inddrevet). 

 

I forbindelse med afskrivningen i budgettet  var der tale om en ekstraordinær situation, derfor ingen 

forslag til vedtægtsændringer. 

 

Regnskabet skal underskrives af revisor, og regnskabet kan kun vedtages med en betingelse om, at 

revisorens påtegnelse bliver offentliggjort på Grønningens webside. 

 

Indkomne forslag: 

Betaling for husstande, der ikke møder op til havedag. 

 

Hvis en husstand ikke deltager i mindst en ud af de to årlige dage opkræves et tillæg til kontingentet 

på 500 kroner. Pengene skal anvendes til professionel havepleje. Pengene noteres desuden i 

regnskabet. 

 

Der er diskussion for og imod og der stemmes. 

 

Stemmer for: 15 

Stemmer imod: 4 

Blank: 1 



 

 

Budget 2016 

Budgettet er vedlagt indkaldelsen. Her kan du se alle posterne. 

 

Kontingent bliver 5.500 kroner per år. 

 

Budgettet godkendes af generalforsamlingen. 

 

Valg til bestyrelsen/suppleant: 

Jesper på valg/genopstiller - genvælges 

Kasper på valg/genopstiller - genvælges 

Morten på valg/genopstiller - genvælges 

Nicolai vælges som suppleant 

 

Valg af revisor 

Anders genvælges som revisor – Elsebeth følger op med Anders, der ikke er til stede. 

 

Eventuelt: 

Du kan frivilligt være med i Nabohjælp (Trygfonden) – www.nabohjælp.dk. 

 

Buske ved A-husene skal klippes til, hvis plæneklipperen skal slå græsset. 

 

Der skal kunstgødes, hvilket koster i omegnen af 2.000 kroner. 

 

Indkørselforbudt-skiltet ved C-husene skal repareres. 

 

Et brev fra bestyrelsen til Steiner-børnehaven om at der ikke må kastes med sten og andet. 

 

Bestyrelsen kigger på revner i asfalt på Grønningens arealer. 

 

Husk at bruge affaldsspandene efter forskrifterne. 

 

Forslag om fællesmaling af huse. Det er dog op til den enkelte hussand. 

 

 


